
REF. JOAQUINSOROLLA

Pris from 1 175 000 €  Renovated project
JoaquinSorolla Lägenheter, Malagueta - El Limonar, Malaga
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Malagueta - El Limonar, Malaga med ett start pris på 1,175,000 €, 1 Lägenheter
tillgängliga

1
Enheter tillgängliga  

4.0
Sovrum  

139m²
Storlekar från

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Malagueta - El Limonar, Malaga med ett start pris på
1,175,000 €

Denna exklusiva, lyxiga strandnära fastighet i Malaga har ett utmärkt läge längs
Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso i Malaga, med direkt tillgång till stranden och nära
till alla bekvämligheter.

Fastigheten erbjuder 211 kvadratmeter boyta, som kombinerar elegans och komfort.
Layouten har fyra sovrum och fyra badrum, vart och ett av de högsta standarderna,
samt ett exklusivt kök som är fullt utrustat med förstklassiga apparater och perfekt
för att underhålla gäster. Fastigheten har porslinskakelgolv, Roca sanitetsgods och
utrustade Whirlpool-apparater.

Den privata terrassen erbjuder spektakulär havsutsikt, vilket skapar ett lugnt
utrymme för avkoppling. Ytterligare bekvämligheter inkluderar ett förråd och en
parkeringsplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/joaquinsorolla

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 175 000 € Våning 1 4 Sovrum 4 Badrum 139m², Terrass 12m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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